## 关于领取《2024 年普陀区高中阶段学校招生计划》 及递交档案材料的通知

一、领取《2024年普陀区高中阶段学校招生计划》时间

2024年6月4日 (星期二) 上午9:00-11:00 下午1:30-4:00

二、递交档案材料时间

2024年6月25日(星期二)上午9:00-11:00下午1:30-4:00

三、领取及递交地点

普陀区教育考试中心 103 室(中山北路 3489 弄 24 号)

四、领取及递交对象

中招报名报考区为普陀区的跨区考生

- 五、领取《2024年普陀区高中阶段学校招生计划》须携带材料
- 1. 2024 年上海市高中阶段学校招生考试信息确认表
- 2. 家长身份证原件(须是信息确认表上签名的家长)

## 六、递交档案材料须携带材料

考生本人档案材料袋 (须联系学籍学校教导处领取)

材料袋上考生个人信息必须完整,材料袋内所含内容必须在材料袋上清楚标注,学校密封后交给家长,严禁家长自行拆封。

注意:《2024年上海市高中阶段学校名额分配综合评价录取和统一招生录取志愿确认表》应放入档案袋。

本次领取与递交可以仅家长前来,考生无须到场。

## 七、普陀区教育考试中心联系方式

中心发布网址: https://kszx.pte.sh.cn

中心接待地址:中山北路 3489 弄 24 号

中招咨询电话: 62221299

窗口接待时间:工作日 上午8:30-11:30 下午1:30-4:30

普陀区教育考试中心 2024年5月30日